
Офіційно опубліковано 15.04.2020 
 

 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
14 

  14 квітня 2020 року м. Київ №  50 

 

Про внесення змін до деяких нормативно-правових актів  

Національного банку України  

Відповідно до статей 7, 15, 44, 45, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, Закону  України “Про внесення змін до Податкового кодексу України та 

інших законів України щодо підтримки платників податків на період здійснення 

заходів, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню коронавірусної 

хвороби (COVID-19)” та з метою приведення нормативно-правових актів 

Національного банку України у відповідність до законодавства України Правління 

Національного банку України постановляє: 

 

1. У пункті 3 постанови Правління Національного банку України від 17 січня 

2020 року № 9 “Про затвердження Змін до деяких нормативно-правових актів 

Національного банку України” цифри та слово “19 квітня” замінити цифрами та 

словом “01 серпня”. 
 

2. У пункті 4 постанови Правління Національного банку України від 17 січня 

2020 року № 10 “Про внесення змін до постанови Правління Національного банку 

України від 04 січня 2019 року № 16 та втрату чинності постановою Правління 

Національного банку України від 17 лютого 2005 року № 54” цифри та слово 

“19 квітня” замінити цифрами та словом “01 серпня”. 

 

3. Департаменту відкритих ринків (Сергій Пономаренко) після офіційного 

опублікування довести до відома уповноважених установ, які отримали відповідну 

ліцензію Національного банку України, інформацію про прийняття цієї постанови. 
 

4. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

Голова                          Яків СМОЛІЙ 
 

Інд. 40 

 


